2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03. 2021

    № 11
	Об утверждении  рабочей  программы производственного контроля качества питьевой воды

           На основании Федерального Закона от 30.03.1999 г. № 52 – ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и Положения о государственном санитарно – эпидемиологическом нормировании, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 24.07.2000 г. № 554, Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемую рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                               В.М.Персидский

.